/Y
TRELLEBORG




R
SayISeR IFBR! niskog intenziteta

Nova guma Trelleborg XP700 je dizajnirana da savrSeno odgovara potrebama rukovanja materijalom niskog

intenziteta.

Pruzajuci adekvatnu nosivost i dobru sposobnost upravljanja, nudi odgovaraju¢u pouzdanost, istovremeno

odrzavajucéi kontrolu troSkova.

MAKS. @
OPTERECENJE

RADNO
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KAPACITET

£ A

Kompaktan dizajn boénih blokova
za minimiziranje vibracija

Veoma duboke usice
za poboljsanje vuce

Stitnik naplatka koji stréi kako bi se
minimizirala ostecenja tockova
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XP700

Veli¢ina

15x4%>-8

5.00-8

16x6-8

18x7-8

140/55-9

6.00-9

21x8-9

6.50-10

200/50-10

23x9-10

7.00-12

23x10-12

27x10-12

7.00-15

8.25-15

28x9-15

250-15

250-15

300-15

355/65-15

Alternativna

veli¢ina

125/75-8

150/75-8

180/70-8

15x5.5-9

200/75-9

225/75-10

250/60-12

250/75-12

29x8-15

225/75-15
(8.15-15)

250/70-15

250/70-15

315/70-15

32x12%-15
(350-15)

L\ ETETE]S

3.00D-8

3.00D-8

4.33R-8

4.33R-8

4.00E-09

4.00E-09

6.00E-09

5.00F-10

6.50F-10

6.50F-10

5.008-12

8.00G-12

8.00G-12

5.5-15

6.5-15

7.0-15

7.0-15

7.5-15

8.0-15

9.75-15

Sablon

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Traction

Dimenzije proizvoda

LOC + STD i,
Ukupan preénik | Sirina preseka
° 374 109
° 451 115
° 409 143
° 447 147
° 373 130
° 521 128
° 514 180
° 569 154
° 451 187
° 574 188
° 648 163
° 576 231
[ ] 670 227
[ ] 717 177
° 806 194
° 683 203
° 710 206
° 710 235
] 808 244
° 813 269

Staticno

1.210

1.650

1.740

2.490

1.360

2.190

3.200

2.720

2.870

4.000

3.380

4.380

4.530

4.115

5.510

4.530

5.510

5.510

6.795

9.060

Nosivost (kg)

Viljuskar sa protivtezom

do 25 km/h
Utovarni tocak Volan
1.040 800
1.415 1.090
1.495 1.150
2.145 1.650
1.170 900
1.885 1.450
2.755 2.120
2.340 1.800
2.470 1.900
3.445 2.650
2.920 2.240
3.770 2.900
3.900 3.000
3.545 2.725
4.750 3.650
3.900 3.000
4.745 3.650
4.745 3.650
5.850 4.500
7.800 6.000

Stampano
na recikliranom



TRELLEBORG

Otkrijte nasu internet stranicu

Pratite nas

Yokohama TWS Serbia d.o.o0.
Industrijska bb, 22400 Ruma, Serbia
Phone: +381 22 400 065

www.trelleborg-tires.com
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